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Zakończenie sezonu strzeleckiego IPSC - Poznań 15-16.11.2008

  

    Tradycyjnie już  zawody rozpoczęcia i zakończenia sezonu strzeleckiego IPSC  w Polsce
organizowane są przez poznański Klub „Magnum”. Tegoroczne zawody kończące sezon
strzelecki w naszym Regionie IPSC,
 
zaliczane również
 
do Grand Prix Polski, odbyły się w dniach 15-16 listopada. Do walki o puchary i tytuły stanęło 
51 zawodników. W klasie fabrycznej startowało 23 zawodników, w
 
standardowej 27 oraz 1 zawodnik w klasie otwartej.

      

      

      Organizatorzy przygotowali 11 torów strzeleckich, do oddania było minimum 192 strzały. W
sobotę do zaliczenia było 7 torów krótkich i średnich, w niedzielę 4 długie. Zawodnicy zmagali
się   z czasem i celnością, bo na tych zawodach  brak przestrzeliny lub słabsza punktacja
szybko weryfikowała pretendentów   do
podium. 
Zawody przeprowadzono bardzo sprawnie. Atmosfera jak zwykle w Poznaniu, była serdeczna
 
i
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harmonijna. Zawody w klasie fabrycznej wygrał Tomasz Redecki przed 
Przemysławem Męcwlem i Maciejem Kuczyńskim. 

W klasie standard zwyciężył Leszek Madejewski przed Radosławem Widłą i Krzysztofem
Michałowskim.  Były  to ważne zawody dla niektórych  strzelców, bo wpłynęły one na  ostatecz
ne ustalenie listy zwycięzców Grand Prix Polski . Zwycięzcą Grand Prix Polski w klasie otwartej
został Marcin Wylon, w klasie fabrycznej Tomasz Redecki, a w standardowej Wiesław Sioda.
 
Z przyjemnością odnotowuję fakt, że moi
 
szczecińscy przyjaciele w Grand Prix Polski
 
w klasie Standard zajęli bardzo wysokie lokaty ,Krzysiek Michałowski
 
zajął trzecie miejsce a Marcin Skowron piąte, oboje reprezentują
 
wrocławski klub
 
WSS. Po zawodach , wręczeniu pucharów, medali i dyplomów, Dyrektor Regionalny IPSC
Tadeusz
 
Gołąb podsumował rok strzeleckiej aktywności w polskim regionie IPSC.
 
Później na zebraniu, w którym uczestniczyli przedstawiciele
 
klubów zrzeszonych w Regionie IPSC Polska, podjęto decyzję o pewnych zmianach
organizacyjnych i
 
statutowych w Regionie, aby usprawnić działalność i bardziej skonsolidować środowisko
strzelców praktycznych. Sezon strzelecki IPSC 2008 przeszedł do historii , a nam pozostało
oczekiwanie na wiosnę i … nowy sezon, który tradycyjnie rozpoczniemy w Poznaniu. Sezon 
się zakończył, więc nadszedł czas na podsumowanie strzeleckiej działalności w Regionie.
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Jaki to był rok, myślę
 
ze dobry. Mimo wielu kłopotów i
 
trudności udało się z powodzeniem zorganizować i sprawnie przeprowadzić
 
dwa zawody 
międzynarodowe , Polish Open w Starachowicach 
( ranga Międzynarodowych Mistrzostw Polski ) oraz Cracow Open w Krakowie. Żal i smutek w
sercu zagościł, że nie odbyły się 
międzynarodowe zawody
 
wrocławskie Wrocław Open, może w przyszłym roku się odbędą, zobaczymy. 

Ponadto zorganizowano 7 zawodów ogólnopolskich  z broni krótkiej  i jedne  w strzelbie
praktycznej. Polscy strzelcy IPSC brali udział w wielu zawodach
 
zagranicznych,
 
między innymi zorganizowanych w Czechach, 
Niemczech, na Litwie,
 
na Węgrzech i na Słowacji. Reprezentacja Polski obecna była na
 
Mistrzostwach Świata IPSC , które odbyły się na Bali. Regularnie odbywały się zawody Ligii
Słowacko-Polskiej. 
Warto odnotować
 
powolny, ale kroczący rozwój strzelectwa praktycznego w naszym Kraju, do niedawna Region
Polski IPSC tworzyło 10 klubów, obecnie jest ich 16. Po raz pierwszy od czasu utworzenia
naszego Regionu, ilość zarejestrowanych strzelców praktycznych przekroczyła granicę 400
osób. Obecnie jest 
405 osób oficjalnie zarejestrowanych i uprawnionych
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do
 
udziału w zawodach IPSC w Polsce i poza jej granicami. To są te pozytywne akcenty,
negatywnych tez nie brak. Pomimo, że zarejestrowanych jest ponad 400 strzelców, czynnie
strzelectwo uprawia niespełna połowa z nas. W rakingu Polski
 
odnotowanych jest
 
tylko 172 zawodników, którzy biorą udział w zawodach ogólnokrajowych
 
i międzynarodowych. Brakuje licencjonowanych sędziów. Problemy wynikające z restrykcyjnych
praktyk w dostępie do broni palnej, brak strzelnic sportowych, ma tez niemały wpływ na ogólną
sytuację w polskim strzelectwie sportowym, szczególnie praktycznym .
 
Wierzę w zmiany na lepsze, przed nami kolejny sezon,
 
mam nadzieję ,że będzie on ciekawszy i bardziej owocny od tego który zakończyliśmy.

    Zbyszek   
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